
TLP Vorderlader 25m und 50m 2019
14.09.2019  in Jena DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 7.10.
Stand: 09.09.2019 22:07 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1000 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 1 15 14.09.2019 09:00 7.10.10
1006 Tischendorf, Mike  SV  Wisentatal-Schleiz 1 16 14.09.2019 09:00 7.10.10
1001 Hofmeister, Mario  SV Großengottern 1 17 14.09.2019 09:00 7.10.10
1002 Walter, Gerd  SV Großengottern 1 18 14.09.2019 09:00 7.10.10
1004 Geier, Rüdiger  SV Schönbrunn 2 15 14.09.2019 10:00 7.10.10
1005 Höhn, Roland  SV Schönbrunn 2 16 14.09.2019 10:00 7.10.10

Ausgedruckt wurden 6 Starts



TLP Vorderlader 25m und 50m 2019
14.09.2019  in Jena DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 7.40.
Stand: 09.09.2019 22:08 Uhr Seite:

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1003 Pilz, Frank  SG Buttstädt 2 4 14.09.2019 10:00 7.40.10
1000 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 2 5 14.09.2019 10:00 7.40.10
1006 Tischendorf, Mike  SV  Wisentatal-Schleiz 2 6 14.09.2019 10:00 7.40.10
1001 Hofmeister, Mario  SV Großengottern 2 7 14.09.2019 10:00 7.40.10
1002 Walter, Gerd  SV Großengottern 2 8 14.09.2019 10:00 7.40.10
1008 Leuthäußer, Jörg  Jenaer SV  "Erlkönig" 2 9 14.09.2019 10:00 7.40.10
1007 Kirsch, Holger  Jenaer SV  "Erlkönig" 2 10 14.09.2019 10:00 7.40.10

Ausgedruckt wurden 7 Starts



TLP Vorderlader 25m und 50m 2019
14.09.2019  in Jena DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 7.50.
Stand: 09.09.2019 22:08 Uhr Seite:

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1003 Pilz, Frank  SG Buttstädt 1 4 14.09.2019 09:00 7.50.10
1010 Schmidt, Bodo Rolf  Jenaer SV  "Erlkönig" 1 7 14.09.2019 09:00 7.50.10
1009 Riemann, Stefan  Jenaer SV  "Erlkönig" 1 8 14.09.2019 09:00 7.50.10
1008 Leuthäußer, Jörg  Jenaer SV  "Erlkönig" 1 9 14.09.2019 09:00 7.50.10
1007 Kirsch, Holger  Jenaer SV  "Erlkönig" 1 10 14.09.2019 09:00 7.50.10
1000 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 3 5 14.09.2019 11:00 7.50.10
1006 Tischendorf, Mike  SV  Wisentatal-Schleiz 3 6 14.09.2019 11:00 7.50.10
1001 Hofmeister, Mario  SV Großengottern 3 7 14.09.2019 11:00 7.50.10
1002 Walter, Gerd  SV Großengottern 3 8 14.09.2019 11:00 7.50.10

Ausgedruckt wurden 9 Starts



 


